CÂMARsA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 172/2021 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
21 DE ABRIL DE 2021

REF.: MOÇÃO DE APELO N° 13/2021

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, dirijo-me a Vossa Excelência para
encaminhar-lhe a inclusa Moção de Apelo, de autoria dos Nobres Vereadores, para
conhecimento.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Sr.
JAIR MESSIAS BOLSONARO
Presidente da República

~~~~

JS(Y\ aJ. \QI..l. \ ~.)_l..